Naam

Bergman medical care

Nedspine B.V.

Reineart Kliniek

Kliniek ViaSana B.V.

Zonnehuisgroep

Eveanzorg

Advies en behandelcentrum Stichting zorggroep Noordwest-Veluwe
Diagnost-1Q

Prothya Biosolutions Netherlands B.V.
Stichting Orthopedisch Centrum Oost Nederland (OCON)
Sanquin Diagnostiek B.V.

Sanquin Reagents B.V.

Kliniek ViaSana B.V.

Nedspine B.V.

Prothya Biosolutions Netherlands B.V.
Sanquin Diagnostiek B.V.

Sanquin Reagents B.V.

Kreatech Biotechnolgy B.V.

Ministerie van Defensie - Bloedbank
Janssen Vaccines en prevention B.V.
Prothya Biosolutions Netherlands B.V.
Stichting Sanquin Bloedvoorziening
Prothya Biosolutions Netherlands B.V.
Prothya Biosolutions Netherlands B.V.

Straat

Rijksweg
Pascalstraat
Brouwersweg
Hoogveldseweg
Dillenburgsingel
Waterlandplein
Putterweg
Maelsonstraat
Plesmanlaan
Geerdinksweg
Plesmanlaan
Plesmanlaan
Hoogveldseweg
Pascalstraat
Plesmanlaan
Plesmanlaan
Plesmanlaan
Vlierweg
Plesmanlaan
Archimedesweg
Plesmanlaan
Plesmanlaan
Plesmanlaan
Plesmanlaan

69
21
100 C 02

w w o u

125
141
125
125

21
125
125
125
20
1C

125
125
125
125

Postcode

1411 GE
6716 AZ
6216 EG
5451 AA
3136 EA
1441 RP
3851 GA
1624 NP
1066 CX
7555 DL
1066 CX
1066 CX
5451 AA
6716 AZ
1066 CX
1066 CX
1066 CX
1032 LG
2333 BZ
2333 CN
1066 CX
1066 CX
1066 CX
1066 CX

Plaats

Naarden
Ede
Maastricht
Mill
Vlaardingen
Purmerend
Ermelo
Hoorn
Amsterdam
Hengelo
Amsterdam
Amsterdam
Mill

Ede
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Leiden
Leiden
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Registernummer

5104 WIBV12
5059 WIBV12
3852 WIBV12
107623 WIBV12
5798 WIBV12
5793 WIBV12
5923 WIBV12
7059 WIBV12
7044 WIBV 12
16264 WIBV12
17750 WIBV12
17748 WIBV12
107623 WIBV13
5058 WIBV13
7045 WIBV 13
17749 WIBV13
17751 WIBV13
4786 WIBV15
6299 WIBV15
6307 WIBV15
7046 WIBV 15
107620 WIBV16
7047 WIBV 16
16400 WIBV 17

Datum afgifte

23-8-2011
23-8-2011
23-8-2011
23-8-2011
2-5-2013

2-5-2013

11-9-2013
1-12-2017
14-5-2018
15-1-2019
11-6-2021
11-6-2021
22-2-2006
1-11-2010
14-5-2018
11-6-2021
17-6-2021
6-4-2010

18-9-2014
16-2-2015
5-12-2017
21-2-2006
5-12-2017
29-7-2019



